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Einzelrangliste
der Sporthalle Schönenberg, 12.01.2018
Fitnesscup 2018

Knaben A
Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Wenger Tobias 2004 110 114 40 60 203 527Wald Jugi 11 *

Beer Ramon 2004 114 134 38 64 170 520Männedorf Jugi 12 *

Tresch Benjamin 2003 96 120 34 60 197 507Wald Jugi 13 *

Knecht Remo 2002 121 104 43 71 157 496Ried Jugi 14 *

Tresch Adrian 2001 106 128 34 61 161 490Wald Jugi 15 *

Oberholzer Marcel 2001 106 106 40 67 168 487Schönenberg Jugi6 *

Von Gunten Jan 2004 107 130 37 61 151 486Ried Jugi 17 *

Schäppi Liam 2004 107 122 36 57 152 474Wald Jugi 18 *

Hungerbühler Michael 2002 95 108 34 59 171 467Schönenberg Jugi9  

Van Waasen Hagen 2004 101 123 37 60 145 466Ried Jugi 110  

Baumann Colin 2004 101 110 39 63 151 464Schönenberg Jugi11  

Stimberg Alexander 2003 108 102 39 58 155 462Wald Jugi 112  

Wigger Darin 2003 102 101 36 57 160 456Samstagern Jugi13  

Mizza Beni 2002 98 114 39 68 130 449Ried Jugi 114  

Walter-Martin Nathan 2002 99 116 37 51 146 449Samstagern Jugi15  

Mathys Silvan 2003 100 110 33 70 133 446Forch Jugi 116  

Pittaretti Mario 2003 100 112 34 54 127 427Männedorf Jugi 117  

Fehr Joshua 2004 80 122 36 43 145 426Hittnau Jugi 118  

Schwerzmann Moritz 2003 94 90 30 63 141 418Hittnau Jugi 119  

Brunner Sämi 2004 88 100 37 61 118 404Ried Jugi 220  

Nyffenegger Morris 2002 96 92 34 62 114 398Hittnau Jugi 121  

Gosch Jan 2004 89 108 34 65 84 380Hittnau Jugi 122  

Korrodi Janik 2004 85 96 34 50 99 364Schönenberg Jugi23  

Knaben B
Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Pitaretti Nino 2005 104 126 37 63 177 507Männedorf Jugi 11 *

Wenninger Kai 2005 105 126 37 64 150 482Männedorf Jugi 12 *

Gschmeidler Len 2006 102 123 39 53 156 473Männedorf Jugi 13 *

Ramsauer Lom 2006 97 120 36 52 144 449Wald Jugi 24 *

Bernasconi Sandro 2007 93 130 33 53 135 444Männedorf Jugi 25 *

Fischer Tis 2007 94 126 35 48 140 443Forch Jugi 16 *

Keller Tobias 2006 86 120 33 47 156 442Männedorf Jugi 27 *

Manz Noah 2006 82 116 33 55 145 431Männedorf Jugi 28 *

Von Gunten Sven 2006 91 130 32 52 121 426Ried Jugi 29 *

Egger Leon 2005 90 108 34 60 126 418Ried Jugi 110 *

Mathys Stefan 2005 92 98 34 56 133 413Forch Jugi 111  

Schuler Manuel 2005 98 100 32 55 123 408Samstagern Jugi12  

Tv Schönenberg
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Ernst Nico 2006 86 111 33 54 122 406Samstagern Jugi13  

Jäggi Janick 2005 87 110 34 48 120 399Ried Jugi 214  

Rupf Shane 2005 84 106 36 52 115 393Schönenberg Jugi15  

Fehr Marvin 2005 91 118 32 47 102 390Hittnau Jugi 216  

Tanner Sandro 2005 86 112 34 44 110 386Samstagern Jugi17  

Fust Joel 2005 92 116 33 47 95 383Ried Jugi 218  

Bertschinger Janic 2006 83 96 34 49 118 380Wetzikon Jugi 219  

Jucker Nic 2007 75 118 31 32 120 376Wetzikon Jugi 220  

Wissler David 2007 65 84 32 44 149 374Wetzikon Jugi 121  

Dazzi Tiziano 2005 83 106 36 46 103 374Hittnau Jugi 222  

Nyffenegger Levi 2006 84 120 31 42 90 367Hittnau Jugi 223  

Vetsch Cedric 2005 73 90 34 54 115 366Ried Jugi 224  

Fischer Matz 2005 75 100 36 55 97 363Forch Jugi 125  

Buschor Dionys 2005 74 94 33 40 94 335Hittnau Jugi 126  

Meier Remo 2006 79 110 30 35 61 315Wetzikon Jugi 127  

Baumgartner Timon 2006 66 90 32 39 74 301Hittnau Jugi 228  

Fenner Tim 2005 71 88 30 31 57 277Forch Jugi 129  

Knaben C
Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Mancoba Zolile 2008 91 140 34 42 140 447Wald Jugi 21 *

Brem Aaron 2008 100 112 37 53 135 437Wald Jugi 22 *

Schmitter Mathieu 2008 82 117 34 38 133 404Männedorf Jugi 23 *

Keller Sebastian 2008 68 115 31 45 140 399Männedorf Jugi 24 *

Schmalz Jan 2008 92 112 36 51 83 374Wald Jugi 25  

Lechner Ramon 2008 80 96 32 47 95 350Wald Jugi 26  

Widmer Dario 2009 74 112 28 30 61 305Wetzikon Jugi 27  

Huber Lino 2008 79 106 31 34 51 301Hittnau Jugi 28  

Amrein Alexander 2009 48 108 29 28 53 266Forch Jugi 29  

Fenner Sandro 2009 55 86 27 36 51 255Forch Jugi 210  

Greile Tim 2010 48 90 27 29 47 241Forch Jugi 211  

Sieber Loris 2010 57 94 27 27 29 234Forch Jugi 212  

Mädchen A
Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Bär Melinda 2004 114 107 42 58 168 489Schönenberg Mädchen1 *

Weber Leandra 2004 106 136 35 55 150 482Hittnau Mädchen 12 *

Uhr Daniela 2003 101 104 38 57 182 482Schönenberg Mädchen3 *

Schmid Chantal 2003 95 105 32 56 185 473Ried Mädchen 14 *

Hubmann Klara 2003 112 124 35 61 140 472Forch Mädchen 15 *

Marty Anja 2002 108 116 37 54 155 470Schönenberg Mädchen6 *

Tv Schönenberg
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Fahrni Seraina 2003 97 111 36 56 159 459Hittnau Mädchen 17 *

Baumann Myriel 2003 104 102 36 56 152 450Schönenberg Mädchen8 *

Stegmayer Joleen 2003 95 124 33 51 145 448Stäfa-Uerikon Geräteturnen 19  

Hornecker Kim 2002 109 126 38 62 113 448Stäfa-Uerikon Geräteturnen 110  

Eichenberger Melina 2003 99 112 35 55 145 446Hittnau Mädchen 111  

Leuenberger Leonie 2003 86 109 36 56 154 441Samstagern Mädchen12  

Bär Alicia 2002 84 82 34 56 180 436Schönenberg Mädchen13  

Gubelmann Vanessa 2003 99 105 33 58 132 427Ried Mädchen 114  

Schaufelberger Pascale 2003 83 101 35 62 145 426Ried Mädchen 115  

Reimann Selina 2004 90 98 34 48 155 425Ried / Wald Mädchen16  

Schirmer Kim 2002 83 110 34 58 130 415Hittnau Mädchen 117  

Raidt Cinzia 2004 100 107 38 44 124 413Samstagern Mädchen18  

Jnglin Alina 2004 93 100 29 54 134 410Hittnau Mädchen 219  

Scurio Livia 2004 102 120 34 52 101 409Hittnau Mädchen 120  

Oetiker Julia 2003 83 113 34 46 132 408Samstagern Mädchen21  

Van Waasen Hannah 2004 78 98 30 51 114 371Ried / Wald Mädchen22  

Mädchen B
Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Kindlimann Svenja 2007 105 155 36 51 160 507Wald Mädchen 11 *

Turk Lia 2006 105 115 38 52 152 462Wald Mädchen 12 *

Koukas Elena 2005 103 116 34 52 154 459Ried Mädchen 13 *

Ottinger Alice 2005 88 115 34 50 167 454Wald Mädchen 14 *

Hungerbühler Rahel 2005 86 128 33 49 152 448Samstagern Mädchen5 *

Thümena Anna-Lu 2007 105 125 33 35 146 444Männedorf Mädchen6 *

Hiltebrand Madleina 2006 88 116 34 52 143 433Wald Mädchen 27 *

Joho Alina 2006 95 112 33 47 142 429Männedorf Mädchen8 *

Harnik Salome 2007 80 120 35 52 137 424Wald Mädchen 29 *

Meier Luana 2006 100 124 32 42 123 421Samstagern Mädchen10 *

Reimann Ilana 2006 82 126 36 51 121 416Wald Mädchen 111 *

Luginbühl Amélie 2007 84 116 32 39 142 413Wetzikon Jugi 112 *

Stoller Gilaine 2006 97 114 33 51 118 413Stäfa-Uerikon Geräteturnen 113 *

Sager Anna 2005 81 103 33 52 140 409Wald Mädchen 114 *

Eckhard Leandra 2007 86 134 33 46 107 406Stäfa-Uerikon Geräteturnen 115  

Inderbitzin Maxa 2006 94 96 33 45 138 406Männedorf Mädchen16  

Wittwer Ronja 2006 97 101 33 44 130 405Hombrechtikon Mädchen17  

Rinderknecht Livia 2005 101 126 38 52 83 400Stäfa-Uerikon Geräteturnen 118  

Gartmann Natalia 2006 94 114 34 46 110 398Ried Mädchen 119  

Schulz Selina 2005 81 116 33 50 118 398Hittnau Mädchen 220  

Fehr Mayara 2007 72 114 33 42 131 392Hittnau Mädchen 221  

Schaufelberger Martina 2005 70 91 35 56 140 392Ried / Wald Mädchen22  

Tv Schönenberg
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Bühler Pia 2007 87 118 35 41 110 391Forch Mädchen 123  

Zwygart Melanie 2006 79 121 37 42 112 391Stäfa-Uerikon Geräteturnen 224  

Frei Noée 2006 88 111 31 45 114 389Hombrechtikon Mädchen25  

Fahrni Ladina 2005 81 115 35 46 112 389Hittnau Mädchen 226  

Rentsch Leonie 2005 70 90 31 46 151 388Hombrechtikon Mädchen27  

Tobler Mara 2007 83 92 33 39 140 387Männedorf Mädchen28  

Sigrist Noemi 2005 81 110 33 43 118 385Küsnacht Mädchen 129  

Rindlisbacher Anja 2005 97 110 34 36 107 384Hombrechtikon Mädchen30  

Rappensberger Salome 2006 77 123 34 41 106 381Stäfa-Uerikon Geräteturnen 231  

Tresch Elina 2006 73 108 34 39 124 378Ried / Wald Mädchen32  

Wettstein Lea 2007 82 119 31 40 103 375Forch Mädchen 133  

Schneider Selina 2007 77 119 29 19 124 368Hombrechtikon Mädchen34  

Brader Ayana 2006 78 91 32 39 123 363Männedorf Mädchen35  

Leo Gaia 2006 70 102 29 44 112 357Küsnacht Mädchen 236  

Cerasuolo Sofia 2007 69 116 31 37 100 353Stäfa-Uerikon Geräteturnen 237  

Debesay Eldana 2005 59 104 30 40 120 353Küsnacht Mädchen 238  

Cook Adline 2007 65 112 30 43 98 348Küsnacht Mädchen 139  

Huber Tarja 2006 63 105 30 43 105 346Hittnau Mädchen 240  

Kunz Catalina 2006 56 89 25 45 109 324Ried / Wald Mädchen41  

Wettstein Jana 2005 58 94 30 43 80 305Forch Mädchen 142  

Mädchen C
Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Gfeller Lara 2008 83 166 33 40 129 451Wald Mädchen 21 *

Bergander Luzie 2009 83 112 31 33 108 367Küsnacht Mädchen 12 *

Kasteel Kyra 2008 83 108 32 42 93 358Forch Mädchen 23 *

Gfeller Lynn 2010 76 129 29 26 97 357Wald Mädchen 24 *

Hahn Anna 2008 63 122 28 37 103 353Wald Mädchen 25 *

Himmelsbach Monet 2009 81 120 33 36 73 343Stäfa-Uerikon Geräteturnen 26 *

Marazzi Lilli 2009 70 110 32 34 95 341Küsnacht Mädchen 27  

Sidler Saphira 2008 79 92 30 35 90 326Küsnacht Mädchen 18  

Fenner Mara 2008 64 104 27 41 78 314Forch Mädchen 19  

Schoch Jolynn 2010 67 106 27 32 69 301Küsnacht Mädchen 110  

Borla Olivia 2011 57 101 28 25 85 296Küsnacht Mädchen 211  

Wigert Ann-Sophie 2009 65 100 30 24 75 294Küsnacht Mädchen 212  

Schmidt Ingrid 2011 61 102 30 31 65 289Forch Jugi 213  

Sasselli Ariela 2009 52 104 28 32 73 289Stäfa-Uerikon Geräteturnen 214  

Bühler Ronja 2009 63 104 32 25 62 286Forch Mädchen 215  

Schmidt Freyja 2009 55 92 26 29 70 272Forch Mädchen 216  

Mathys Sina 2009 55 96 28 30 37 246Forch Mädchen 217  

Fenner Lisa 2010 46 98 26 16 24 210Forch Mädchen 218  

Tv Schönenberg



Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Fitnesscup 2018 Teamrangliste Knaben
der Sporthalle Schönenberg, 12.01.2018

Wald Jugi 1 527 586 183 296 868 24601
Wenger Tobias 2004 110 114 40 60 203 527

Tresch Benjamin 2003 96 120 34 60 197 507

Tresch Adrian 2001 106 128 34 61 161 490

Schäppi Liam 2004 107 122 36 57 152 474

Stimberg Alexander 2003 108 102 39 58 155 462

Männedorf Jugi 1 525 621 185 298 780 24092
Beer Ramon 20004 114 134 38 64 170 520

Pitaretti Nino 2005 104 126 37 63 177 507

Wenninger Kai 2005 105 126 37 64 150 482

Gschmeidler Len 2006 102 123 39 53 156 473

Pittaretti Mario 2003 100 112 34 54 127 427

Ried Jugi 1 517 579 190 320 709 23153
Knecht Remo 2002 121 104 43 71 157 496

Von Gunten Jan 2004 107 130 37 61 151 486

Van Waasen Hagen 2004 101 123 37 60 145 466

Mizza Beni 2002 98 114 39 68 130 449

Egger Leon 2005 90 108 34 60 126 418

Schönenberg Jugi 471 526 183 291 704 21754
Oberholzer Marcel 2001 106 106 40 67 168 487

Hungerbühler Michael 2002 95 108 34 59 171 467

Baumann Colin 2004 101 110 39 63 151 464

Rupf Shane 2005 84 106 36 52 115 393

Korrodi Janik 2004 85 96 34 50 99 364

Männedorf Jugi 2 411 598 164 238 709 21205
Bernasconi Sandro 2007 93 130 33 53 135 444

Keller Tobias 2006 86 120 33 47 156 442

Manz Noah 2006 82 116 33 55 145 431

Schmitter Mathieu 2008 82 117 34 38 133 404

Keller Sebastian 2008 68 115 31 45 140 399

Samstagern Jugi 471 540 172 261 661 21056
Wigger Darin 2003 102 101 36 57 160 456

Walter-Martin Nathan 2002 99 116 37 51 146 449

Schuler Manuel 2005 98 100 32 55 123 408

Ernst Nico 2006 86 111 33 54 122 406

Tanner Sandro 2005 86 112 34 44 110 386

Wald Jugi 2 460 580 175 245 597 20577
Ramsauer Lom 2006 97 120 36 52 144 449

Tv Schönenberg



Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Fitnesscup 2018 Teamrangliste Knaben
der Sporthalle Schönenberg, 12.01.2018

Mancoba Zolile 2008 91 140 34 42 140 447

Brem Aaron 2008 100 112 37 53 135 437

Schmalz Jan 2008 92 112 36 51 83 374

Lechner Ramon 2008 80 96 32 47 95 350

Ried Jugi 2 431 546 170 262 569 19788
Von Gunten Sven 2006 91 130 32 52 121 426

Brunner Sämi 2004 88 100 37 61 118 404

Jäggi Janick 2005 87 110 34 48 120 399

Fust Joel 2005 92 116 33 47 95 383

Vetsch Cedric 2005 73 90 34 54 115 366

Hittnau Jugi 1 433 506 167 273 578 19579
Fehr Joshua 2004 80 122 36 43 145 426

Schwerzmann Moritz 2003 94 90 30 63 141 418

Nyffenegger Morris 2002 96 92 34 62 114 398

Gosch Jan 2004 89 108 34 65 84 380

Buschor Dionys 2005 74 94 33 40 94 335

Forch Jugi 1 432 522 168 260 560 194210
Mathys Silvan 2003 100 110 33 70 133 446

Fischer Tis 2007 94 126 35 48 140 443

Mathys Stefan 2005 92 98 34 56 133 413

Fischer Matz 2005 75 100 36 55 97 363

Fenner Tim 2005 71 88 30 31 57 277

Hittnau Jugi 2 403 540 162 208 420 173311
Fehr Marvin 2005 91 118 32 47 102 390

Dazzi Tiziano 2005 83 106 36 46 103 374

Nyffenegger Levi 2006 84 120 31 42 90 367

Huber Lino 2008 79 106 31 34 51 301

Baumgartner Timon 2006 66 90 32 39 74 301

Forch Jugi 2 269 480 140 151 245 128512
Schmidt Ingrid 2011 61 102 30 31 65 289

Amrein Alexander 2009 48 108 29 28 53 266

Fenner Sandro 2009 55 86 27 36 51 255

Greile Tim 2010 48 90 27 29 47 241

Sieber Loris 2010 57 94 27 27 29 234

Wetzikon Jugi 1 228 310 94 118 352 110213
Luginbühl Amélie 2007 84 116 32 39 142 413

Wissler David 2007 65 84 32 44 149 374

Meier Remo 2006 79 110 30 35 61 315

Tv Schönenberg



Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Fitnesscup 2018 Teamrangliste Knaben
der Sporthalle Schönenberg, 12.01.2018

Wetzikon Jugi 2 232 326 93 111 299 106114
Bertschinger Janic 2006 83 96 34 49 118 380

Jucker Nic 2007 75 118 31 32 120 376

Widmer Dario 2009 74 112 28 30 61 305

Tv Schönenberg



Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Fitnesscup 2018
der Sporthalle Schönenberg, 12.01.2018

Teamrangliste Mädchen

Schönenberg Mädchen 511 511 187 281 837 23271
Bär Melinda 2004 114 107 42 58 168 489

Uhr Daniela 2003 101 104 38 57 182 482

Marty Anja 2002 108 116 37 54 155 470

Baumann Myriel 2003 104 102 36 56 152 450

Bär Alicia 2002 84 82 34 56 180 436

Wald Mädchen 1 461 614 177 256 740 22482
Kindlimann Svenja 2007 105 155 36 51 160 507

Turk Lia 2006 105 115 38 52 152 462

Ottinger Alice 2005 88 115 34 50 167 454

Reimann Ilana 2006 82 126 36 51 121 416

Sager Anna 2005 81 103 33 52 140 409

Hittnau Mädchen 1 487 589 174 276 685 22113
Weber Leandra 2004 106 136 35 55 150 482

Fahrni Seraina 2003 97 111 36 56 159 459

Eichenberger Melina 2003 99 112 35 55 145 446

Schirmer Kim 2002 83 110 34 58 130 415

Scurio Livia 2004 102 120 34 52 101 409

Ried Mädchen 1 474 541 168 274 726 21834
Schmid Chantal 2003 95 105 32 56 185 473

Koukas Elena 2005 103 116 34 52 154 459

Gubelmann Vanessa 2003 99 105 33 58 132 427

Schaufelberger Pascale 2003 83 101 35 62 145 426

Gartmann Natalia 2006 94 114 34 46 110 398

Samstagern Mädchen 455 581 173 237 685 21315
Hungerbühler Rahel 2005 86 128 33 49 152 448

Leuenberger Leonie 2003 86 109 36 56 154 441

Meier Luana 2006 100 124 32 42 123 421

Raidt Cinzia 2004 100 107 38 44 124 413

Oetiker Julia 2003 83 113 34 46 132 408

Stäfa-Uerikon Geräteturnen 1 488 624 175 262 566 21156
Hornecker Kim 2002 109 126 38 62 113 448

Stegmayer Joleen 2003 95 124 33 51 145 448

Stoller Gilaine 2006 97 114 33 51 118 413

Eckhard Leandra 2007 86 134 33 46 107 406

Rinderknecht Livia 2005 101 126 38 52 83 400

Tv Schönenberg



Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Fitnesscup 2018
der Sporthalle Schönenberg, 12.01.2018

Teamrangliste Mädchen

Männedorf Mädchen 455 516 164 205 689 20297
Thümena Anna-Lu 2007 105 125 33 35 146 444

Joho Alina 2006 95 112 33 47 142 429

Inderbitzin Maxa 2006 94 96 33 45 138 406

Tobler Mara 2007 83 92 33 39 140 387

Brader Ayana 2006 78 91 32 39 123 363

Wald Mädchen 2 390 653 159 207 609 20188
Gfeller Lara 2008 83 166 33 40 129 451

Hiltebrand Madleina 2006 88 116 34 52 143 433

Harnik Salome 2007 80 120 35 52 137 424

Gfeller Lynn 2010 76 129 29 26 97 357

Hahn Anna 2008 63 122 28 37 103 353

Hittnau Mädchen 2 390 550 160 235 600 19359
Jnglin Alina 2004 93 100 29 54 134 410

Schulz Selina 2005 81 116 33 50 118 398

Fehr Mayara 2007 72 114 33 42 131 392

Fahrni Ladina 2005 81 115 35 46 112 389

Huber Tarja 2006 63 105 30 43 105 346

Hombrechtikon Mädchen 429 531 158 190 626 193410
Wittwer Ronja 2006 97 101 33 44 130 405

Frei Noée 2006 88 111 31 45 114 389

Rentsch Leonie 2005 70 90 31 46 151 388

Rindlisbacher Anja 2005 97 110 34 36 107 384

Schneider Selina 2007 77 119 29 19 124 368

Ried / Wald Mädchen 367 484 158 239 642 189011
Reimann Selina 2004 90 98 34 48 155 425

Schaufelberger Martina 2005 70 91 35 56 140 392

Tresch Elina 2006 73 108 34 39 124 378

Van Waasen Hannah 2004 78 98 30 51 114 371

Kunz Catalina 2006 56 89 25 45 109 324

Forch Mädchen 1 403 559 158 226 511 185712
Hubmann Klara 2003 112 124 35 61 140 472

Bühler Pia 2007 87 118 35 41 110 391

Wettstein Lea 2007 82 119 31 40 103 375

Fenner Mara 2008 64 104 27 41 78 314

Wettstein Jana 2005 58 94 30 43 80 305

Tv Schönenberg



Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Fitnesscup 2018
der Sporthalle Schönenberg, 12.01.2018

Teamrangliste Mädchen

Stäfa-Uerikon Geräteturnen 2 358 584 163 188 464 175713
Zwygart Melanie 2006 79 121 37 42 112 391

Rappensberger Salome 2006 77 123 34 41 106 381

Cerasuolo Sofia 2007 69 116 31 37 100 353

Himmelsbach Monet 2009 81 120 33 36 73 343

Sasselli Ariela 2009 52 104 28 32 73 289

Küsnacht Mädchen 1 375 532 151 186 483 172714
Sigrist Noemi 2005 81 110 33 43 118 385

Bergander Luzie 2009 83 112 31 33 108 367

Cook Adline 2007 65 112 30 43 98 348

Sidler Saphira 2008 79 92 30 35 90 326

Schoch Jolynn 2010 67 106 27 32 69 301

Küsnacht Mädchen 2 321 517 149 167 487 164115
Leo Gaia 2006 70 102 29 44 112 357

Debesay Eldana 2005 59 104 30 40 120 353

Marazzi Lilli 2009 70 110 32 34 95 341

Borla Olivia 2011 57 101 28 25 85 296

Wigert Ann-Sophie 2009 65 100 30 24 75 294

Forch Mädchen 2 302 498 144 142 286 137216
Kasteel Kyra 2008 83 108 32 42 93 358

Bühler Ronja 2009 63 104 32 25 62 286

Schmidt Freyja 2009 55 92 26 29 70 272

Mathys Sina 2009 55 96 28 30 37 246

Fenner Lisa 2010 46 98 26 16 24 210

Tv Schönenberg


